2025 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 Ｇ － Ｆ Ａ Ｃ Ｔ Ｏ Ｒ Ｙ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  片 平  雅 之

    （コード： 3474 東証グロース）

問合せ先 専務取締役管理本部長 田口 由香子

   （TEL．03-5325-6868）

配当予想（「名代 宇奈とと」創業 25 周年記念配当）の修正に関するお知らせ

当社は、2025 年 11 月 14 日開催の取締役会において、2025 年 12 月期の１株当たりの期末配当予

想について、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社は、財務体質の強化及び競争力の確保を経営の重要政策の一つとして位置づけ、内部留保

の充実と事業拡大のための投資により、企業価値の向上を図ることが株主の皆様に対する最大の

利益還元につながると考えております。一方で、株主の皆様への利益還元につきましても経営の

重要政策と捉えております。

当社が運営する「名代 宇奈とと」は、2025 年 12 月７日に創業 25周年を迎えます。これもひと

えに、株主の皆様をはじめとする関係各位のご支援の賜物と心よりお礼申し上げます。これまで

ご支援いただきました株主の皆様に感謝の意を表明するため、記念配当を５円として、期末の１

株当たりの配当金を５円とすることといたしました。

今後は引き続き、各事業年度の業績推移、財務状況等を勘案しながら株主還元を検討していく

方針といたします。

２． 修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想  ０円 00 銭 ０円 00 銭

今回予想  ５円 00 銭

（記念配当５円 00銭）

５円 00 銭

（記念配当５円 00銭）

当期実績 ０円 00 銭 － －

（参考）前期実績 ０円 00 銭 ０円 00 銭 ０円 00 銭

以上